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REPUBLIQUE TUNISIENNE
MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT
SUPERIEUR ET DE
LA RECHERCHE SCIENTIFIQUES

/--.‘
JEFSIEG)
N
b

UNIVERSITE DE JENDOUBA
FACULTE DES SCIENCES JURIDIQUES,
ECONOMIQUES
ET DE GESTION DE JENDOUBA

le 29-09-2022 et il est 12:28

-

FacultA© des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba

CIN

12355502

11408178

14278766

12363023

14278473

14278106

14273602

12362030

12362806

13643348

14273704

09525927

Nom

Abidi

Hedhli

Ben elhadj
said

khazri

Merai

Kouraichi

Mariem

hfaissi

Araidhi

Ayari

amira

chaabani

Prenom

Jamila

Rim

Ameni

Sarra

haifa

chaima

Moussi

chaima

Amal

Abir

guedidi

chaima

Diplome

LFFIN

LFMFB

LFFIN

LFECO

LFFIN

LFFIN

LFMFB

LFMFB

LFSCO

LFFIN

LAGE

LAC

Etablissement

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Score

15.13

14.74

14.16

14.06

13.94

13.92

13.75

13.68

13.6

13.57

13.32

13.2
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14278457

14451254

14264207

14273921

14270233

13643391

14278298

14264193

14278471

09947275

14264110

14277542

07237668

12364601

13641450

13645447

14259571

gafsi

Nasri

JEBALI

mzoughi

khedhri

Abidi

arfaoui

rebai

selmi

Hamza

Rafika

Gharbi

ghazouani

mechergui

Jbeli

Jebali

Lilia
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abir

Houda

Khaoula

eya

souha

Dhya
eddine

sarra

abir

amal

Sirine

Hedhli

Ichrak

arij

karima

Lamia

Nour

Dridi

LFECO

LFFIN

LACGF

LAC

LACGF

LFECO

LFFIN

LACGF

LFFIN

LFFIN

LABF

LFFIN

LFMFB

LFECO

LFFIN

LFFIN

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de

13.16

13.11

13.00

12.91

12.76

12.62

12.60

12.58

12.55

12.50

12.5

12.43

12.38

12.38

12.34

12.32

12.32
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13645361

12357061

14277217

12351820

07998001

12355781

12361851

13634461

12354454

13641273

12356658

14278531

14271954

14354827

14275016

13640299

Guesmi

Hermi

hourathi

MEZRIGUI

Khemissi

Rania

SELMI

Cherni

Riheb

labidi

Ghazouani

Jabri

Hedhli

Mezni

Askri

Jendoubi
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Ghada

nahed

AWATEF

Bilel

Ouerghui

OUMAIMA

Thouraya

chaabi

chaima

Oumaima

Fatma

Hajer

Jawher

Awej
mariem

Siwar

Maitrise

en

finance

LFFIN

LFFIN

LFECO

LFECO

LFFIN

LAGE

LACGF

LFFIN

LFECO

LFFIN

LFFIN

LFFIN

LAGE

LACGF

LFFIN

Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

12.26

12.25

12.25

12.23

12.16

12.16

12.16

12.15

12.10

12.07

12.06

12.01

11.95

11.94

11.93

11.93
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46 07898869 Mezrigui Basma Maitrise Faculté des Sciences Juridiques,
en Economiques et de Gestion de
finance Jendouba
% % %

Autres etablissements

Num CIN Nom Prenom Diplome Etablissement
. . Comptabilit? Institut Supérieur des Etudes
! 12362496 balti Ibtissem et Finance Technologiques de Jendouba

Institut Supérieur des Etudes

2 09907597  Sabrine Arbi 2012 Technologiques de Zaghouan

Institut Supérieur des Etudes

3 12361005 maha chaabni 29/06/2022 Technologiques de Bizerte
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11.38

Score

14.64

14.26

14.19

4/4



